
UCHWAŁA NR X/113/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/96/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 160 000 zł
w tym:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 110 000 zł
Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 110 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 110 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 110 000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 50 000 zł
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 50 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 50 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 50 000 zł;

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 4 822 346 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 550 000 zł
Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 550 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 550 000 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 180 660 zł
Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 180 660 zł
Wydatki bieżące w kwocie 70 660 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 70 660 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 110 000 zł

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 101 500 zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 101 500 zł
Wydatki bieżące w kwocie 101 500 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 209



w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 101 500 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 26 530 zł
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 26 530 zł
Wydatki bieżące w kwocie 26 530 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 26 530 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 179 450 zł
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 179 450 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 179 450 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 50 000 zł
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 50 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 50 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 3 734 206 zł
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 3 734 206 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 3 734 206 zł.

3) zwiększa się budżet po stronie przychodów w kwocie 4 662 346 zł
w tym:
§ 950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 662 346 zł;

4) załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały;

5) zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie w miejsce dotychczasowego: 

„§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 18 781 580 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 11 881 580 zł;

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 9 400 00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 209



Załącznik 
do uchwały nr X/113/2025

Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 21 281 580,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 11 881 580,00
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 9 400 000,00

Rozchody ogółem: 2 500 000,00
1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 209


		2025-02-04T13:13:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




